spre marea întristare a înflăcăraţilor
dansatori.

Balul a suoces strălucit. Face onoare
aranjatorilor. Delamara.

Un iubileu.
»Reuniunea femeilor române din

Braşov« învită la festivitatea iubileului
seu de 5 t de ani, ce se va ţină în Bra
şov, Marţi, în 30 Ianuarie (12 Febr.)
1901. Comitetul Reuniunii prin: Agnes
Duşoiu, preşedintă. Lazar Nastasi, se
cretar. Notă: Invitaţii din afară sânt
rugaţi â înştiinţa Reuniunea pe adresa
secretarului: dlui Lazar Nastasi, profe
sor — până la 27 Ianuarie (9 Febr.) a.